

Investeringselskabet Vadet ApS

Tusbrovej 8, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 30 56 08 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/4 2018.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Kaj Frederiksen', written over a horizontal line.

Kaj Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Vadet ApS Tusbrovej 8 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 56 08 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Frederiksen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.011 mod -54.737 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-15.872	-8.830
Resultat før finansielle poster	-15.872	-8.830
Andre finansielle indtægter	39.330	4.230
Øvrige finansielle omkostninger	-247	-65.537
Resultat før skat	23.211	-70.137
2 Skat af årets resultat	-5.200	15.400
Årets resultat	18.011	-54.737
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.737
Disponeret i alt	18.011	-54.737

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.200	15.400
Tilgodehavende selskabsskat	752	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.952</u>	<u>15.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.525	114.615
Værdipapirer i alt	<u>150.525</u>	<u>114.615</u>
Likvide beholdninger	<u>10.892</u>	<u>10.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.369</u>	<u>140.539</u>
Aktiver i alt	<u>172.369</u>	<u>140.539</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-20.041	-38.052
	Egenkapital i alt	<u>104.959</u>	<u>86.948</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Selskabsskat	0	4.740
	Anden gæld	58.910	40.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.410</u>	<u>53.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.410</u>	<u>53.591</u>
	Passiver i alt	<u>172.369</u>	<u>140.539</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.200</u>	<u>-15.400</u>	
	<u>5.200</u>	<u>-15.400</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-38.052	86.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.011</u>	<u>18.011</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-20.041</u>	<u>104.959</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
